
Nº 27, quarta-feira, 7 de fevereiro de 2018 137ISSN 1677-70503

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032018020700137

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2018

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada
no D.O.U de 29/01/2018 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico -
Aquisição veículos de transporte coletivo. Total de Itens Licitados:
00001 Novo Edital: 07/02/2018 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DF.
Entrega das Propostas: a partir de 07/02/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 21/02/2018, às 14h30
no site www.comprasnet.gov.br.

VALERIA FERREIRA DE ARAUJO
Pregoeira

(SIDEC - 06/02/2018) 080001-00001-2018NE000106

S E C R E TA R I A
EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 502.813/2017-8. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Prática Klimaquip Indústria e Comércio
S/A. CNPJ: 08.574.411/0001-00. OBJETO: aquisição e instalação de
forno combinado elétrico. MODALIDADE: Pregão Eletrônico.
CONTRATO: PE-101/2017-A. FUNDAMENTO: Lei nº 10.520/2002 e
Decretos nºs 5.450/2005 e 7.892/2013. VALOR: total de R$ 60.780,00.
VIGÊNCIA: da data da assinatura até noventa dias após o recebimento
definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 4.4.90.52, nota de
empenho 2018NE000188, emitida em 25/01/2018. ASSINATURA:
7/2/2018. Pelo Contratante: Maria Tereza de A. Lima Orlandi, Secretária
de Administração Substituta. Pela Contratada: Weslley Ribeiro da
Rocha, Representante Legal.




